

Projektansökan Sommarhill i Tyresö kommun

Bakgrund:

Många ungdomar mellan 13-20 anser inte att det har en meningsfull fritidssysselsättning att ägna sig åt. Detta kan bero på ett antal faktorer så som ekonomi, intresse, hemförhållanden, kultur mm. Många hänger därför i centrumrådet och eller i närliggande miljö. Vi har däremot haft en enorm anströmning av ungdomar under hösten och vårens projektsatsning Drive In-idrott. Där har vi sett många ungdomar komma och svettas, röra på sig, sportat, skrattat och ibland till och med kommit ombytta. Nu närmar det sig sommar och många ungdomar blir sysslösa när skolan slutar. För att öka möjligheten till en mer fysisk fritid går nu några föreningar samman i Tyresö kommun för att börja bedriva Drive in idrott under varma sommarkvällar för att inspirera till en aktiv fritid utan alkohol och droger.

Målgrupp:

Så här beskriver RF Drive in-idrotten. Drive in-idrotten vänder sig i första hand till ungdomar i åldern 13-20 år och ska genomföras i områden som har ungdomsrelaterad helgproblematik för att erbjuda ungdomar en meningsfull fritidsverksamhet. Till skillnad från traditionell föreningsdriven idrott ska drive in idrotten i första hand genomföras fredag- och lördagkvällar. Det ska vara enkelt att Drive in-idrotta. Du behöver inte vara ombytt eller föranmäla dig, du deltar på dina egna villkor när det passar. Eftersom alla ungdomar är lediga under sommaren så ökar även centrumhängandet och det vigdas även till populära platser som Alby, Fornudden, Skateparken och Barnsjön.

I nuläget är det KFUM Basket och Royal Crowns tillsammans med Brännpunkten som projektledare intresserade av att fortsätta bedriva Drive In-idrotten. Fler föreningar kommer bli tillfrågade när dem även väljer att vara verksamma inom Idrottslyftet nätverket.

Här kommer ett exempel på hur det kan se ut. 14, 21 och 28 juni kommer föreningarna vara i centrum för att börja bedriva spontanidrott vid Tyresö Vallen. Föreningarna är där med sina motiverande ledare för att organisera ungdomarna till fysisk aktivitet och vara positiva förebilder. Föreningarna har även med det material som krävs för att bedriva verksamhet, tex fotboll, volleyboll, basket. En annan variant är att man spelar basket vid Fornuddsparken, fotboll och volleyboll i Alby, Brännboll vid skateparken. Vi är öppna för era synpunkter och tankar kring denna ide. (Om det regnar alla torsdagar så bokar vi tid för säkerhetens skull tid i Bollmorahallen och bedriver sommarhill där inne)

Tidsplan:

Sommaren 2012. Torsdagar med start på skolavslutningen 14, 21, 28 juni samt 2, 9, 16 augusti

Sammanfattning:

Det ska vara lätt, enkelt och lustfyllt att idrotta. Syftet är att visa på andra alternativ att sysselsätta sig än att dricka alkohol eller att bara hänga. Målet är att det ska välja bort alkoholen för att få ta del av den gemenskap vi inom idrotten har???? bedriver som är drog och alkoholfri.

Budget:

För att detta ska vara möjligt så behöver vi få hjälp med utgifterna som bla är arvodesunderlag och marknadsföring. Utbildning och material står föreningarna för. Ett samarbete med Nattvandrarerna och fritidsgårdarna skulle öka tryggheten kring Bollmorahallen. Se närmare budget i excel filen.

Projektledare
Marika Holm
Brännpunkten Tyresö
Granängsringen
box 123
135 23 Tyresö

BRÄNNPUNKTEN

Förslag till Budget för Sommarchill i Tyresö Kommun

Lokal	Gratis från kommunen för att vi bedriver barn och ungdomsidrott.	0 kr
Nattvandrarerna/fritidsgårdarna	Skulle fungera som en trygghet och resurs till verksamheten för att de ska vara tryggt inne i Bollmorahallen och lugnt utanför. Med deras medverkan behöver man inte ha någon anställd på plats.	0 kr
Utbildning	Föreningarna som är med i projektet även ska vara anslutna till Idrottslyftet där kan de gå en grundutbildning som heter Plattformen som är inriktad på barn och ungdomsidrott i teori och praktik. 1500 kr per deltagare/kostnaden står Idrottslyft nätverket Tyresö för	
Material	Den eller de föreningar som jobbar denna kväll tar med sig material för kvällen men det finns även möjlighet att sponsorer kan bidra med material som då föreningarna i sin tur förvaltar under projektets gång.	0 kr
Arvode	1 ledare får 200 kr i timmen verksamheten startar 19.00-23.00 = 4 timmar Totalt per kväll 800 kr per ledare. Per torsdag blir det med 8 ledare 6400 kr *6 torsdagar (var av 3 i juni och 3 i augusti).	Totalt 38400 kr
Transport	Här är kostnad för resor (bensin, sl) och transport av (material).	1000 kr
Kläder	Alla ledare ska få en tröja som är tryckt speciellt för drive In-idrott så att de tydligt framgår att de är ledare.	800 kr
Övrigt	I posten övrigt ligger frukt till ledarna, bollpump, sjukvårdsmaterial m.m	1000 kr
Projektledararvode	Som projektledare håller du kontakten med föreningarna, ledare inför varje vecka och marknadsföringen samt kontakt med kommun och uppföljning av projektet.	10 000 kr

Marknadsföring

Affischer på anslagstavlor, upptryckta A3 reklamblad till skolorna. Ledare som går runt i centrumområdet och pratade med ungdomarna direkt (hand i hand). **1000 kr**

Det vi söker för att få detta att bli möjligt är en total summa på 52200 kr